
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 жовтня 2021 року               №170 

 

смт Компаніївка 

 

Про виключення із членів особистого 

селянського господарства  
 

Відповідно статті 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Андрієнко Зінаїди Миколаївни про виключення із 

членів особистого селянського господарства, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Виключити із членів особистого селянського господарства Андрієнко 

Зінаїду Миколаївну, жительку міста Кропивницький, яка зареєстрована: вулиця 

Софіївська, 7, с.Софіївка, Кропивницького району Кіровоградської області, у 

зв’язку із добровільною відмовою. 

2. Старості сіл Софіївка, Покровка внести відповідні зміни у 

погосподарській книзі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин, охорони навколишнього природнього середовища та 

агропромислового розвитку селищної ради Андрія Колтунова. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                           Роман СНЄСАРЬ 


